Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 007

No.
PROCESO

2018-00040

2018-00040

2019-00162

2019-00162

2020-00186

2016-00109

SENTENCIADO

YORMAN JESUS GELVES CHIVATA

YORMAN JESUS GELVES CHIVATA

MARTIN RIOS LAGUADO

MARTIN RIOS LAGUADO

CARLOS MAURICIO AYERBE
SUAZA

WILLIAM ANTONIO OVALLES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
(TIPIFICADO EN EL
ARTICULO 376, INCISO 2°
DEL C. P.) ACUMULADO
CON CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
(TIPIFICADO EN EL
ARTICULO 376, INCISO 2°
DEL C. P.) ACUMULADO
CON CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
EXTORSION AGRAVADA EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

EXTORSION AGRAVADA EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

SECUESTRO EXTORSIVO

FECHA

PROVIDENCIA

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 09/02/2021

DECISION

CONCEDE REDENCION DE PENA

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

TRASLADO CITA MEDICINA LEGAL

CONCEDE REDENCION DE PENA
NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

Pagina 1



2016-00109

2017-01011

2017-01011

2018-00506

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

WILLIAM ANTONIO OVALLES

GLADYS YAJAIRA ROMERO

GLADYS YAJAIRA ROMERO

ANGUIE PAOLA BERMUDEZ

SECUESTRO EXTORSIVO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
SECUESTRO EXTORSIVO,
CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y HURTO

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

) RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

NORTE DE SANTANDER

SOLICITA INFORMACION ANTES DE REDIMIR COMPUTOS

NIEGA PRISION DOMICILIARIA

NIEGA CORRECION DE NOMBRE
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