

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 007

FECHA PUBLICACIÓN: 09/02/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00040	YORMAN JESÚS GELVES CHIVATA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES (TIPIFICADO EN EL ARTÍCULO 376, INCISO 2° DEL C. P.) ACUMULADO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	09/02/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2018-00040	YORMAN JESÚS GELVES CHIVATA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES (TIPIFICADO EN EL ARTÍCULO 376, INCISO 2° DEL C. P.) ACUMULADO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	09/02/2021	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2019-00162	MARTIN RIOS LAGUADO	EXTORSIÓN AGRAVADA EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	09/02/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2019-00162	MARTIN RIOS LAGUADO	EXTORSIÓN AGRAVADA EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	09/02/2021	NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2020-00186	CARLOS MAURICIO AYERBE SUAZA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES CON CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	09/02/2021	TRASLADO CITA MEDICINA LEGAL
2016-00109	WILLIAM ANTONIO OVALLES	SECUESTRO EXTORSIVO	09/02/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
				NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2016-00109	WILLIAM ANTONIO OVALLES	SECUESTRO EXTORSIVO	09/02/2021	
2017-01011	GLADYS YAJAIRA ROMERO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	09/02/2021	SOLICITA INFORMACIÓN ANTES DE REDIMIR CÓMPUTOS
2017-01011	GLADYS YAJAIRA ROMERO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	09/02/2021	NIEGA PRISIÓN DOMICILIARIA
2018-00506	ANGUIE PAOLA BERMÚDEZ	SECUESTRO EXTORSIVO, CONCIERTO PARA DELINQUIR Y HURTO	09/02/2021	NIEGA CORRECIÓN DE NOMBRE